
この度は、口座開設及びON COMPASSをお申込み頂きまして誠に有難うございます。

毎月定期積立をご利用の方は1～3の手順に添ってお進みいただき、

初回投資でのお買付のみで、毎月定期積立をご利用されない方は3へお進みください。

運用開始前の手順

手順概要

１ 銀行自動引落設定

２ 積立申込

３ 初回投資買付金振込

４ 運用準備完了



毎月引き落とされる銀行を設定いただく為の作業です。

スターツ証券HPトップより「ネット照会・電子交付」をタップ、

弊社より簡易書留にてお送りした「ログイン情報」を入力してログインしてください。

口座番号は７桁です。

前に「000」もしくは「0000」

を入力してください

例：「0008910」

銀行自動引落設定
1

1

⚠

1/6

2

パソコンの方 スマートフォンの方

101

○○○○

○○○○○



「ご利用金融機関の選択」画面へ移動しますので、ご利用予定の金融機関をご選択いただき、同意して

次へお進みください。

※これ以降のページはご選択いただいた金融機関によりお手続き方法が異なりますので、画面の案内に

　沿ってお手続きをお願いいたします。

「投資信託」→「自動引落口座登録/照会」→「自動引落口座のご登録」→「次へ」お進みください。

※次に進まない場合は、端末の設定画面より「ポップアップブロックの解除」をお願いいたします。

3

4

1/6

2/6

2

同意して次へ



5

（スマートフォンの方は「メニュー」→）「投資信託」→「投資信託積立申込」→「野村MRF」にチェック

→「積立申込」へお進みください。

金融機関登録後、（スマートフォンの方は「メニュー」→）「投資信託」→「自動引落口座登録/照会」

にて、ご登録頂いた金融機関が下記赤枠内に記載されていれば正常に登録が出来ております。

※記載が無ければもう一度やりなおして頂くか、末尾記載のお問い合わせ先までご連絡ください。

123456

この作業まで完了していただかないと毎月の銀行引落がされない為、

毎月定期積立額を毎月お振込みいただくことになってしまいます。

お客様のお手間を省く為、ご登録のご協力をお願いいたします。

12
積立申込積立申込

2

4

1

2

123456

引き落とされる銀行の設定はこれで完了です。

次に、引落金額や引落時期の設定をしていただきますので、

②積立申込へお進みください。

2/6

3/6



❶15日以前に銀行引落設定を行ったお客さまのスケジュール

➋16日以降に銀行引落設定を行ったお客さまのスケジュール

月々の購入金額・投資確認書の確認・引落開始年月を入力後、「申込確認」を押してください。

（スマートフォンの場合も入力項目は同様です。）※必ず投資確認書をご確認ください。

ご希望の毎月積立金額をご入力ください。

必ずご確認ください。

入力時点の日付が１５日以前なら当月を、１６日以降なら翌月をご入力ください。ご

入力いただいた月の27日に銀行引落が開始されます。

※詳しくは下記スケジュールをご参照ください。

契約成立メール

が届く

2

初回投資買付 銀行引落開始
初回毎月定期積立

買付開始

2回目

定期積立買付

3/6

例：２月１７日 ２月２１日

（契約成立メールが

届いてから４営業日後）

２月１７日以降に

入力設定

４月１１日

（毎月１１日）

❶は初回投資買付金、➋は初回投資買付金と初回毎月定期積立買付金の銀行引落が間に合わない為、

お振込をお願いしております。

※詳しくは手順３「初回投資買付金振込」をご参照ください。

銀行引落設定

銀行引落設定 初回投資買付
2回目

定期積立買付
銀行引落開始

３月２７日

（引落開始年月入力月の

２７日）

３月１１日

（初回投資買付の

翌月１１日）

例：１月３０日 ２月１５日以前に

入力設定

２月３日

（契約成立メールが

届いてから４営業日後）

２月２７日

（引落開始年月入力月の

２７日）

３月１１日

（初回投資買付の

翌月１１日）

４月１１日

（毎月１１日）

4/6

3

契約成立メール

が届く

初回毎月定期積立

買付開始



　

赤枠内の申込内容をご確認頂き、正しければ「申し込む」を押して下さい。

これで銀行自動引落設定は完了となります。

初回投資買付金（スケジュール➋の方は+初回毎月定期積立金）は銀行引落が間に合わない為、

お振込いただく必要がございます。

弊社より簡易書留にてお送りした「ログイン情報」下に記載のある「◆ON COMPASS専用お振込口座

情報」へお振込みください。

※お振込手数料はお客様負担となります。ご了承ください。

※初回投資買付金（+初回毎月定期積立金）よりも多い金額をお振込みいただいても問題ございません。

　　下記お問い合わせ先へご連絡いただければ、残金はいつでもご送金可能です。

初回投資買付金とは…

運用の初めに投資いただくお金で、毎月定期積立金とは別のお金です。

メールが届く 初回投資買付 銀行引落開始
初回毎月定期積立

買付開始

２回目

定期積立買付

12
積立申込初回投資買付金・初回毎月定期積立買付金振込

3

5/6

銀行引落設定

○○○○○○○○

4/6

3

❶➋ ➋



スターツ証券株式会社

証券営業部

☎　03-3686-2511（平日09:00－16:00）

✉　webadmin@starts.co.jp

※ご連絡の際は「オンコンパスの件」とお伝えいただければスムーズです。

証券-証券管理-00369

運用に関する指示

投資一任契約

の締結
口座開設

資産運用 資産管理

お客さま

以上で全て完了となります。

ご登録・お振込みいただきありがとうございました。

ご不明点がございましたら下記お問い合わせ先へご連絡ください。

ご信頼にお応えできますよう取り組んでまいりますので、

末永くお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

12
積立申込運用準備完了

4

12
積立申込サービス提供の仕組み

1 積立申込お問い合わせ先

5/6

6/6


